[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017 г.
	г.
	№
	848

О демонтаже незаконно размещенного некапитального объекта по адресу: г. Канск, ул. им. газеты Власть Советов, № 4Л

В соответствии с п. 9 Порядка выявления и демонтажа и (или) перемещения самовольно установленных некапитальных временных объектов на территории города Канска, утвержденного Постановлением администрации города Канска от 27.08.2015 № 1342, руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Демонтировать незаконно размещенный некапитальный объект, расположенный по адресу г. Канск, ул. им. газеты Власть Советов, № 4Л (Приложение 1).
2.Возложить обязанности по организации демонтажа незаконно размещенных некапитальных объектов на Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска.
3.Комитету по управлению муниципальным имуществом города Канска обеспечить:
3.1.Осуществление выбора подрядной организации в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3.2.Принятие подрядной организацией демонтированного некапитального объекта на ответственное хранение.
3.3.Составление акта о произведенном демонтаже по форме, установленной постановлением администрации города Канска от 27.08.2015 № 1342.
4. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Велищенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на УАИ администрации г. Канска.
6.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                                П.Н. Иванец

image1.jpeg